UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG

Số:          /DAGT-KH

V/v góp ý dự thảo Quy chế phối hợp

giữa Ban QLDA đầu tư xây dựng các

công trình Giao thông tỉnh Khánh

Hòa với các cơ quan, đơn vị liên

quan.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày         tháng         năm 2020

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- UBND TP.Nha Trang, TP. Cam Ranh, huyện, thị xã;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư Khánh Hòa;

- Sở Tài chính Khánh Hòa;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh Khánh Hòa;

- Sở Giao thông Vận tải Khánh Hòa;

- Sở Nội vụ Khánh Hòa;

- Sở Thông tin và Truyền thông Khánh Hòa;

- Sở Xây dựng Khánh Hòa;

- Sở Công thương Khánh Hòa;

- Sở Tài nguyên và Môi trường Khánh Hòa,

Thực hiện theo Công văn số 2388/SNV-TCBC-CCVC ngày 13/10/2020 của

Sở Nội vụ Khánh Hòa về việc hoàn thiện hồ sơ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quy chế phối hợp giữa Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh

với các cơ quan, đơn vị liên quan.

Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa xây

dựng dự thảo Quy chế phối hợp giữa Ban với các cơ quan, đơn vị có liên quan.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tham gia ý kiến góp ý đối với bản dự

thảo và gửi văn bản góp ý kiến về Ban trước ngày 31/10/2020 để Ban tổng hợp,

trình UBND tỉnh xem xét phê duyệt theo quy định.

(Đính kèm bản dự thảo Quyết định ban hành Quy chế phối hợp giữa Ban với

các cơ quan, đơn vị liên quan).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên; VBĐT

- Trang TTĐT của Ban;

- Lưu: VT, HB.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tài

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-10-16T09:17:00+0700
	Việt Nam
	Đặng Hữu Tài<dhtai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-16T15:07:45+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-16T15:07:55+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-16T15:08:03+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-16T15:08:13+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!